
Verordening van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk houdende 

regels over de Tijdelijke Raadscommissie Participatieverordening 

  

De raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

gelezen het voorstel van de werkgroep Participatieverordening; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 150 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Verordening Tijdelijke Raadscommissie Participatieverordening 

  

Artikel 1 
De gemeenteraad van Bodegraven-Reeuwijk roept een Tijdelijke Raadscommissie Participatieverordening 

in het leven. 

  

Artikel  2  Taakstelling commissie 
De Tijdelijke Raadscommissie Participatieverordening is belast met de voorbereiding van de Participa- 

tieverordening met als ambitie om deze Participatieverordening in 2021 te laten vaststellen door de 

gemeenteraad. 

  

Artikel  3  Samenstelling en plaatsvervanging 
1. Uit elke fractie wordt een lid benoemd in de commissie. 

2. De commissie benoemt uit zijn midden de voorzitter van de commissie. 

  

Artikel  4  Ondersteuning 
De griffie ondersteunt de commissie. 

  

Artikel  5  Werkwijze commissies 
De commissie bepaalt haar eigen werkwijze. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk, ge- 

houden op 25 november 2020. 

  

De griffier, 

drs. J.H. Rijs MMC 

Nr. 317808 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 317808 2 december 2020 1 


